
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.02.2024 №A-3534

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Наталья Молокова PP - 0 - 67080 от 11.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лукьянов Павел
Володина 
Анна 
Александровна 

"Зимний вернисаж!" 1 место РР - 0-
66917

2 Объединение 
"Вокал"

Данилович 
Ирина 
Владимировна

песня "Гимн Учителю" 1 место РР - 0-
66954

3 Еронина Ольга
Ефремова 
Ирина 
Михайловна

"Рождение Христово" 1 место РР - 0-
66963

4 Калашников 
Матвей

Калашникова 
Ольга 
Владимировна

"Предновогоднее настроение" 1 место РР - 0-
66968

5 Кокович Полина Кокович Лия 
Андреевна Новый год 1 место РР - 0-

66975

6 Калашников 
Матвей

Калашникова 
Ольга 
Владимировна

"Предновогоднее настроение" 1 место РР - 0-
67017

7 Матвеева 
Елизавета

Головичева 
Юлия 
Владимировна

Песня Выше солнца 1 место РР - 0-
67049



8 Ибраев 
Константин

Александрова 
Наталья 
Владимировна

"Новогодняя открытка" 1 место РР - 0-
67084

9 Зайнутдинов 
Роман

Семенина 
Елена 
Юрьевна, 
Ермакова 
Марина 
Геннадьевна

Пластилиновая иллюстрация к 
компьютерной игре "Растения 
против зомби"

1 место РР - 0-
67153

10 Марьина Мария Чечулина Л. А. "Время" 1 место РР - 0-
67180

11
Хореографический 
коллектив 
"Ассорти"

Жарникова 
Александра 
Валерьевна

"Snowman" 1 место РР - 0-
67215

12 Сукнева Злата Франчук С.Г. "Вкусный натюрморт" 2 место РР - 0-
67251

13 Кудрявцев 
Александр

Лысакова 
Ирина 
Анатольевна

Русская народная песня "Я на горку 
шла" Саратовская гармошка 1 место РР - 0-

67270

14 Тобжанова Айым
Урмантаева 
Замзагуль 
Акмырзаевна

С.Курмангазы" Саранжап" 1 место РР - 0-
67281

15 Гордиенко 
Константин

Анастасия 
Сергеевна 
Опекунова

"Паровозик" 1 место РР - 0-
67290

16 Группа 
"Волшебники"

Марквальд 
Майя 
Хамитовна

Песня "Наша Хохлома" (Ю.Чичкова) 1 место РР - 0-
67310

17 Подготовительная 
r школе группа

Надежда 
Анатольевна 
Малюгина

Танец "Елочка" 1 место РР - 0-
67314

18 Елизарьева 
Ангелина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Мой день рождения 3 место РР - 0-
67337

19 Лецинская Софья
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Осенняя прогулка 3 место РР - 0-
67338

20 Кожуховская 
Екатерина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Жук 3 место РР - 0-
67339

21 Сазыкина 
Василиса

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Снегирь 2 место РР - 0-
67340

22 Лисецкая Карина
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Праздник 1 место РР - 0-
67341



23 Столяров Иван
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Подарок для мамочки" 1 место РР - 0-
67348

24 Флусова 
Маргарита

Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Ангелочек" 1 место РР - 0-
67349

25 Таширо Дмитрий
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Гибискус" 1 место РР - 0-
67350

26 Матафонов Богдан
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Ирисы" 1 место РР - 0-
67351

27 Геленков Михаил
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Маки" 1 место РР - 0-
67352

28 Столяров Павел
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Фруктовое чудо" 1 место РР - 0-
67353

29 Забродин 
Владислав

Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Роза" 1 место РР - 0-
67354

30 Малюга Данил
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Подарок" 1 место РР - 0-
67355

31 Лысенко Ярослав
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Маме к празднику" 1 место РР - 0-
67356

32 Янковая Марина
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Летний вечер" 2 место РР - 0-
67357

33 Мощенко 
Елизавета

Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Подарок" 2 место РР - 0-
67358

34 Коломеец Даниил
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Букет" 2 место РР - 0-
67359

35 Гетов Михаил
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Маки" 2 место РР - 0-
67360

36 Ливерко Олеся
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Мой край" 2 место РР - 0-
67361

37 Васильев Савелий
Коваленко 
Ирина 
Петровна

"Чудеса природы" 2 место РР - 0-
67362



38 Пальшина 
Вероника

Царькова 
Зинаида 
Викторовна

"Венерин башмачок" 3 место РР - 0-
67363

39 Балабина 
Екатерина

Царькова 
Зинаида 
Викторовна

"Букет" 1 место РР - 0-
67364

40 Пальшина 
Виктория

Царькова 
Зинаида 
Викторовна

"Коляда" 1 место РР - 0-
67365

41 Медведева 
Маргарита

Царькова 
Зинаида 
Викторовна

"На кухне с мамой" 1 место РР - 0-
67366

42 Безик Анастасия
Царькова 
Зинаида 
Викторовна

"Дельфин" 1 место РР - 0-
67367

43 Ильин Виктор
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Три кота" 1 место РР - 0-
67393

44 Рехтина Таисия
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Петушок" 1 место РР - 0-
67394

45 Корнеева Валерия
Волонцевич 
Галина 
Александровна

Ирина Бодрова "Чудеса под новый 
год" 1 место РР - 0-

67397

46 Алферов Захар
Волонцевич 
Галина 
Александровна

Ирина Гурина "Снежный праздник" 2 место РР - 0-
67398

47 Бондарь Надежда
Волонцевич 
Галина 
Александровна

Татьяна Шурыгина "Вы узнаете 
зиму?" 1 место РР - 0-

67399

48 Осичкина 
Екатерина

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Ирина Самарина "зимний вальс" 2 место РР - 0-
67400

49 Хромцова Арина
Заостровская 
Надежда 
Владимировна

"Дракоша - символ года" 1 место РР - 0-
67406

50 Субботина Алиса
Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Зимняя сказка" 1 место РР - 0-
67428

51 Максютова Сафия Деева Елена 
Александровна " Зима" 1 место РР - 0-

67448

52 Родионов Леонид
Петрушенко 
Елена 
Николаевна

Синичка 2 место РР - 0-
67454



53 Лосинский 
Александр

Руппель 
Мария 
Александровна

"Зимушка-зима" 3 место РР - 0-
67462

54 Макарова 
Виктория

Рахманова 
Людмила 
Викторовна

И. Кирнбергер Прелюдия 1 место РР - 0-
67470

55 Денисов Даниил

Никулина 
Екатерина 
Витальевна, 
Кручинина 
Алла 
Николаевна

Сладкая Ёлка - конфетный аромат! 1 место РР - 0-
67481

56 Блинов Савелий

Никулина 
Екатерина 
Витальевна и 
Кручинина 
Алла 
Николаевна

Быстрые помощники деда Мороза 1 место РР - 0-
67482

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


